Febr. 22. Johannes Skøtte1 advocatus in Køghe, Petrus Friis 
proconsul, Johannes Petri et Petrus Jacobi, consules, Esbemus Gad, 
Johannes Jacobi et Andreas Wlff, ibid. villani. Fer. 2. post dnicam. 
invocavit vidimus in placito nostro civili, quod honestus Petrus Stale 
de Ølsiemaghlæ scotavit diser. Tyconi JenslS fundum suum in Køghe 
situm in borientali parte a fundo, quem prius vendiderat Johanni 
Scredere, ita quod Tyco habeat borientalem partem et equalem in 
mensura, sicut habet prescriptus Johannes, recognoscens se plenum 
pretium habuisse pro eodem. Actum et datum etc. nostris sub sigillis.

Perg. med [7] Segl: 1. Kv 1. Senere i Køge Bys Arkiv (RA.). [6005

Febr. 26. Petrus archiepiscopus Lundensis. Fer. 6. ante dnicam. 
secundam quadragesime, qua cantatur reminiscere, Ottonie in domo 
habitationis Benedicti Æggærdsfi coram nobis et DDn. Olauo Jacobi 
perpetuo vicario Lundensi, Johanne Spaan canonico Lubicensi, Bene
dicto Æggærdsfi civi Ottoniensi, Johanne Scullasfi, Wille Friis et Ja- 
cobo Agesfi, AA., Dn. Reynekinus Riquardsfi curatus ecclesie Giisla 
Ottoniensis dyocesis fatebatur, se 1381 fer. 2. ante nativit. Marie 
[o: Sept. 2] in placito civili Ottonie vidisse, quod intimatum erat per 
quendam discretum virum bona, videl. 1 tabernam ad occidentem juxta 
tabernam suam Ottonie sitam, emptam per patrem suum de Hillebrand 
Robertsfi, 1 fundum situm inter cimiterium s. Albani et curiam Johannis 
Dyægn, quem Jacobus Mynter olim p[os]sidebat, et extra civitatem
1 predium Aalykkæ dictum, sorori sue Katerine per mortem patris 
sui jure hereditario fuisse devoluta, matre sua Aleka Robertzdoter pre- 
sente et consentiente nulloque alio reclamante, et quod eadem Aleka 
eisdem die et placito de propria parte sibi ratione hereditatis cadente 
inter se et pueros suos juste distribute terras Wlfækilsrydh dictas et
2 tabernas ad occidentem juxta curiam, in qua protunc Henricus 
Beledemæster residebat, quas post mortem Margarete Hillebrandzdater 
tytulo hereditatis habuit, eidem Katerine scotavit. Insuper Dn. Reyne
kinus promisit, se premissas intimationem et scotationem ratas habi
turum. Secretum nostrum. Datum etc.

Perg. [med 1 Segl]. (RA. Odense 52.) [6006
Marts 4. Afladsbrev af Bisp Naffno af Odense.
[Orig. Dalby Kirkes Arkiv.J Udtog af Hamsfort: SRD. I, 325.

Marts 7. Beg. 3379. [Orig. med Hertug Gerhards Segl. Sønder
borg Hospitals Arkiv.] Afskr. fra o. 1740: Slesvig Statsark., Mskr. 
Nr. 133. Pontoppidan, Ann. II, 532-, Falck, Samml. III, 350. [6008-
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Marts 17. Afladsbrev af Ærkebispen og 3 Bisper.
[Orig. Allerup Kirkes Arkiv.] Udtog af Hamsfort: SRD. I, 325